

Filippinerna - en ny marknad för Net Insight

TV-bolag i Filippinerna använder Net Insights Nimbra-teknologi för direktsändning

2010-05-20

Stockholm- Net Insight, en ledande leverantör av effektiva och skalbara transportlösningar för media-, TV- och IP-nät, meddelar idag att ett av de största TV-bolagen i Filippinerna har valt Nimbra-plattformen för sin mest viktiga nyhetsproduktion. Initialt kommer utrustningen att användas till ett direktsänt nyhetsprogram.

Kunden driver ett tv-nät i Filippinerna med huvudstudio och sändare. Inför en kommande mediahändelse behövde TV-bolaget en lösning med maximal tillförlitlighet och kapacitet för att transportera okomprimerade HD- och SD-signaler samt komprimerad ASI och Ethernet-data till och från sitt center för nyhetsproduktion.

Net Insights multitjänstväxel Nimbra 680 valdes ut för denna viktiga tillämpning. Nimbra 680 kombinerar hög tillgänglighet baserad på hårdvaruredundans av switch- och kontrollmoduler, med flexibla videoportar vilket ger en mycket kompakt lösning och gör den till en idealisk plattform för denna typ av krävande medietrafik. Lösningen integrerar flera HD-SDI-, SD-SDI- och ASI-flöden tillsammans med Gigabit Ethernet i en och samma box över en 10 Gbps-länk. Utrustningen kommer att återanvändas för andra tillämpningar i framtiden.

Ordern vanns i samarbete med Net Insights partner, Nera Telecommunications Ltd.

"Vi är glada över vårt samarbete med Net Insight som gjorde att vi kunde erbjuda en transportlösning med hög kapacitet till tv-bolaget i Filippinerna," säger Samuel Ang, VD för Nera Telecommunications Ltd. " Med båda företagens erfarenhet och kompetens kommer detta partnerskap att erbjuda konkurrenskraftiga tjänster för krävande medietransporter i regionen."

"Vi är nöjda med att det filippinska TV-bolaget ser nyttan med Net Insights teknologi", säger Fredrik Trägårdh, VD på Net Insight. "Jag är övertygad om att den pågående digitaliseringen i regionen kommer att leda till många fler affärsmöjligheter och vi ser fram emot att fortsätta bearbeta dessa med vår partner NeraTel."

För mer information, kontakta:

Fredrik Trägårdh, VD på Net Insight AB, +46 8 685 04 00, fredrik.tragardh@netinsight.net

Om Net Insight

Net Insight erbjuder världens mest effektiva och skalbara transportlösning för medianät, digitalt marksänd TV, mobil-TV-nät och IPTV/kabelTVnät.

Net Insights produkter garanterar fullständig tjänstekvalitet (100% QoS) och tre gånger mer effektivt utnyttjande av bandbredden i konvergerade transportnät. Net Insights plattform Nimbra™ levererar video, tal och data med 50 procent lägre driftskostnader och ökar kundens konkurrenskraft för existerande och nya intäktsgenererande TV- och videotjänster.

Med Net Insights produkter levererar våra kunder publika mediatjänster till mer än 100 miljoner människor i mer än 40 länder. Net Insight är noterat på Stockholmsbörsen.

För mer information, se www.netinsight.net

Om Nera Telecommunications Ltd ("NeraTel")

För mer information, se www.neratel.com.sg

NET INSIGHT AB

Box 42093
SE-126 14 Stockholm
Sweden

Phone: +46 8 6850400
Fax: +46 8 6850420
www.netinsight.net

Org.No: 556533-4397
Vat.No: SE556533439701
E-mail: info@netinsight.net